BASHKIA SHKODER

KRYETARI
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150
Nr./£25% Prot Shkodér,mé& _/ %/ & 12016
VENDIM

NR_377/ dats /3. £ .2016

Né mbéshtetje te nenit 8, 9 te ligjit nr. 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen
vendore”, nenit 29 , t& ligjit Nr. 44/2015 Kodi | Progedurave Administrative |

Republikes sé Shqiperise™

T

VENDOSI :

Delegimin e kompetencave t& Kryetarit t&¢ Bashkisé, znj. Emilja Koligi me
detyré Zv/Kryetare e Bashkisé Shkodér, pér t& firmosur cdo korespondence
shkresore qé ka té bé&jé me institucione publike, persona juridik ose fizik dhe
individé pér Drejtorité si mé poshté , té cilat jané varési direkte t& Zv/Kryetare
Z.Emilja Koliqi,:

- Drejtoria e Analizés dhe e Programimit Buxhetor

- Drejtoria e Finances

- Drejtoria e Planifikimit dhe Regjistrimit t& t& Ardhurave
Si dhe per:

- Drejtoria pér Ndihmén Ekonomike dhe Personat me Aftési Ndryshe

Per zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohet znj. Emilija Koligi, Drejtoria e Analizés
dhe e Programimit Buxhetor, Drejtoria e Finances, Drejtoria e Planifikimit dhe
Regjistrimit t& t& Ardhurave, Drejtoria pér Ndihmén Ekonomike dhe Personat
me Aftési Ndryshe, Sektori | Protokoll Arkivés té Bashkisé Shkodér.

3. Ky Urdhér hyn ne fugi gé nga data e firmosjes.
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